РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 25.04.2012 № 187 «Об утверждении

специально отведенных мест для торговли

с рук, продажи товаров через передвижные

средства развозной и разносной торговли на

территории Ольхово-Рогского сельского поселения»

         Принято

Собранием депутатов                                                                   27 февраля 2013 года

Рассмотрев протест Миллеровского межрайонного прокурора от 28.01.2013 № 490-13 и в целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.04.2012 № 187 «Об утверждении специально отведенных мест для торговли с рук, продажи товаров через передвижные средства развозной и разносной торговли на территории Ольхово-Рогского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                              В.А.Болдырев

село Ольховый Рог

27 февраля 2013 года

№ 32